

NOA - NYMINDEGAB ApS

Redningsvejen 1
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 46483812

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2019

Dirigent

Navn: Niels Hansen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/2019	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NOA - NYMINDEGAB ApS

Redningsvejen 1

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 46483812

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Andreas Kristenen, formand

Niels Hansen Kristensen

Ole Hansen Kristensen

Direktion

Niels Hansen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 662 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avancer ved salg af anlægsaktiver på 874 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		112.440	(24.217)
Af- og nedskrivninger	2	874.378	0
Driftsresultat		986.818	(24.217)
Andre finansielle indtægter	3	81.822	181.990
Andre finansielle omkostninger	4	(406.687)	(366.291)
Resultat før skat		661.953	(208.518)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		661.953	(208.518)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
Overført resultat		241.953	(628.518)
		661.953	(208.518)

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Grunde og bygninger		<u>918.561</u>	<u>918.561</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>918.561</u>	<u>918.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver		<u>924.561</u>	<u>924.561</u>
Andre tilgodehavender		<u>50.594</u>	<u>54.772</u>
Tilgodehavender		<u>50.594</u>	<u>54.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.607.992</u>	<u>3.200.891</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.607.992</u>	<u>3.200.891</u>
Likvide beholdninger		<u>747.686</u>	<u>53.825</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.406.272</u>	<u>3.309.488</u>
Aktiver		<u>4.330.833</u>	<u>4.234.049</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		3.521.205	3.279.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
Egenkapital		4.241.205	3.999.252
Anden gæld		0	40.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.000
Bankgæld		0	23.806
Skyldig selskabsskat		0	51.502
Anden gæld		89.628	119.489
Kortfristede gældsforpligtelser		89.628	194.797
Gældsforpligtelser		89.628	234.797
Passiver		4.330.833	4.234.049
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.279.252	420.000	3.999.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(420.000)	(420.000)
Årets resultat	0	241.953	420.000	661.953
Egenkapital ultimo	300.000	3.521.205	420.000	4.241.205

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(874.378)</u>	<u>0</u>
	(874.378)	0
	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	81.822	149.770
Dagsværdireguleringer	0	32.212
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	<u>0</u>	<u>8</u>
	81.822	181.990
	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.318	29.335
Dagsværdireguleringer	379.425	336.956
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	<u>944</u>	<u>0</u>
	406.687	366.291
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.160.307
Afgange		<u>(241.746)</u>
Kostpris ultimo		918.561
Af- og nedskrivninger primo		(241.746)
Tilbageførsel ved afgang		<u>241.746</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		918.561

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>6.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000</u>
